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Odbyło się kolejne posiedzenie Okręgo-
wej Rady Lekarskiej, które poprowadził
przewodniczący, kol. Stefan Sobczyński.
Na zebraniu podjęto – jak zwykle – uchwa-
ły dotyczące prawa wykonywania zawodu
cudzoziemców oraz wytypowania kandy-
datów na konkursy ordynatorskie i pielę-
gniarskie. Podjęto uchwałę o zobowiązaniu
następnego lekarza do odbycia przeszkole-
nia w związku ze stwierdzeniem przerwy

w wykonywaniu zawodu. Głównym tematem posiedzenia było
omówienie stanu przygotowań do ogólnopolskich obchodów
20-lecia Odrodzonego Samorządu Lekarskiego, które odbyły się
w Poznaniu w dniach 29–30 maja. Praca do wykonania była
ogromna! Zaproszeni goście to delegacje wszystkich izb lekar-
skich (Naczelnej i okręgowych) z kraju. Honorowy patronat nad
obchodami objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Lech
Kaczyński. W skład komitetu organizacyjnego weszli: Stefan
Sobczyński – prezes WIL, Andrzej Baszkowski – redaktor
naczelny Biuletynu WIL, Katarzyna Bartz-Dylewicz – prze-
wodnicząca Komisji Kultury WIL, Elżbieta Marcinkowska –
członek ORL WIL, i pisząca te słowa. Pięcioro ludzi wobec zor-
ganizowania imprezy na około 900 osób (tyle miejsc ma Aula
UAM, gdzie odbyły się główne uroczystości).

Uczestnicy obchodów przy-
jechali do Poznania w piątek,
29 maja, i zostali zakwaterowa-
ni w hotelu Novotel (jedyny
hotel w Poznaniu, który pomie-
ści wszystkich – 480 osób).
Wieczorem odbyła się kolacja
i występ kabaretu Zenona Las-
kowika w kinie Apollo. W so-
botę, 30 maja, uroczystości roz-
poczęły się o godzinie 11 mszą
św. w Farze Poznańskiej. O go-
dzinie 15 w Auli UAM zostały
wręczone odznaczenia zasłużo-
nym członkom Samorządu
Lekarskiego, a o 18 rozpoczął
się koncert Europejskiej Orkie-
stry Lekarzy. Jest to orkiestra skupiająca muzyków lekarzy
z całej Europy, istniejąca od 2004 r. Obecnie orkiestra zbiera się
dwa razy w roku – jesienią w Londynie i wiosną w jednym
z europejskich miast (tym razem w Poznaniu). Całkowity dochód
z każdego koncertu przeznaczany jest zawsze na cel charytatyw-
ny. Po koncercie goście udali się na bankiet do hotelu Novotel.

Organizatorzy zapewniali, że wszystko przygotowane, ale...
Organizowaliśmy takie przedsięwzięcie po raz pierwszy, nie
mieliśmy żadnego doświadczenia i drobne błędy były na pewno.
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